关于征集2019年度省科贷通备选企业的通知
各县区科技管理部门、各科技型企业：
根据省科技厅的《江西省科技厅关于征集2019年度省科贷通备选企业的通知》的要求，为做好2019年度省科贷通备选企业的征集和推荐工作，面向全市开展省科贷通备选企业征集工作，现将有关事项通知如下：
一、备选企业的条件：
省科贷通支持的备选企业应在我省境内注册，经营1年以上，企业人数1000人以下，年销售收入不超过4亿元，具备正常经营条件，无安全、质量、环保、科研诚信等方面的重大问题，无不良信用记录，属高新技术产业或战略性新兴产业的企业优先扶持。同时，具备以下条件之一：
（一）科技型企业梯次培育行动支持的企业，包括：属有效期内的国家高新技术企业、国家科技型中小企业、省高新技术培育企业、省科技型中小微企业、省独角兽企业、省潜在独角兽企业、省种子独角兽企业、省瞪羚企业、省潜在瞪羚企业；
（二）拥有发明专利、实用新型专利、软件著作权、新药证书等知识产权的企业，拥有外观专利的创新型创意设计类企业；参与制定国际标准、国家标准和行业标准的企业；
（三）国家级、省级高层次人才引进计划支持对象为法人或主要股东创办的企业；
（四）近三年实施过省级以上科技计划项目的企业。
二、征集工作程序
各申报单位认真填写《江西省科贷通贷款备选企业入库申请表》并附相关附件材料，报送所在县区科技管理部门盖章后报送南昌市科技金融管理服务中心。
三、材料报送
根据省科技厅的工作部署，本年度将安排两次集中征集工作，报送截止时间分别是：第一批2019年5月29日、第二批2019年9月28日。请各申报单位于截止时间前将《江西省科贷通贷款备选企业入库申请表》和相关附件材料的纸质版一式两份和电子版报送至南昌市科技金融管理服务中心科技信贷部。
联系人：黄瑞云 079188653512
邮箱：1292016235@qq.com
地址：南昌市红谷滩新区丰和北大道269号南昌日报印务大楼四楼
南昌市科技金融管理服务中心

2019年5月27日